
 
 

  
 
 
 

Informacja na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) 
 

Zestawienie otwartych ofert  
IBG.271.10.2018.PN 

 
w przetargu nieograniczonym na „Budowa i wyposażenie PSZOK w miejscowości Wybudowanie Łasińskie gmina Łasin – Zakup sprzętu i 

wyposażenia do obsługi PSZOK” 
Termin składania ofert do dnia: 21 czerwca 2018 roku godz. 09:00. Otwarcie: 21 czerwca 2018 roku godz. 09:05 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 503.000,00 zł, w tym: 
Dla Części I – 305.000,00 zł; Dla Części II – 75.000,00 zł; Dla Części III – 123.000,00 zł. 
Warunki płatności określone zostały w SIWZ. 
  
 
Łasin, dnia 21 czerwca 2018 roku.                                                                                                                                         …………………………………………………………… 
                                                                                                                                                                                                       (podpis i pieczątka Zamawiającego) 

Lp. Numer 
oferty 

Nazwa oferenta Adres oferenta Cena netto 
w PLN 

Podatek VAT  
w PLN 

Cena brutto 
w PLN 

Termin 
wykonania w 

dniach 

Numer Części 
zamówienia 

 
1. 

 
1/2018 

UNIWAG  
Andrzej Starzyk 

 

Ul. Półłanki 31A 
30-740 Kraków 

 
75.000,00 

 

 
17.250,00 

 
92.250,00 

 
10 

 

 
II 

 
2. 

 
2/2018 

 

Systemy Wagowe 
Krzysztof Jakubczak 

 

Ul. Żerkowska 12A 
63-040 Nowe Miasto n/Wartą 

 

 
79.000,00 

 
18.170,00 

 
97.170,00 

 
21 

 
II 

3. 3/2018 
SK-AGRO 

Seweryn Kobus 
Ul. Spółdzielców 12 

86-320 Łasin 247.500,00 56.925,00 304.425,00 40 I 

4. 4/2018 
Fabryka Wag  

Kalisto Sp. z o.o. 
Ul. Chałubińskiego 9/2 

02-004 Warszawa 70.800,00 16.284,00 87.084,00 14 II 


